АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2020

        № 36-П

д. Быданово

Об утверждении документации по планировке территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод в д.Быданово Белохолуницкого района Кировской области».

Рассмотрев обращение КОГКУ «Управление по газификации и инженерной инфраструктуре», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и руководствуясь Уставом муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, заключением публичных слушаний по вопросу проекта планировки территориии проекта межевания территории объекта: «Распределительный газопровод в д. Быданово Белохолуницкого района Кировской области», с целью обеспечения устойчивого развития территории, администрация Быдановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод в д. Быданово Белохолуницкого района Кировской области» на территории Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

2. Передать документацию по планировке территории в отдел архитектуры и строительства Белохолуницкого муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Быдановского
сельского поселения

А.А. Городилов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/"